— 1 —

浙江交通技师学院工会委员会文件

浙交技院工〔2022〕1 号

关于开展女职工摄影作品征集活动的通知

各部门：

2022 年 3 月，我们将迎来“三八”国际妇女节 112 周年。

为展示新时代女职工岗位建功和家庭文明建设中的巾帼风采，

学院将在“三八”妇女节前夕开展摄影作品征集活动，现将有

关工作通知如下：

一、活动主题

通过镜头捕捉我院女职工在工作、生活中的精彩瞬间，展

现巾帼风采，弘扬新时代女职工文明新风尚。

二、征集内容

1.“她”优雅干练：展现女职工立足平凡岗位，建功立业

的飒爽英姿；

 — 2 —

2.“她”丰富充实：展现女职工丰富自身业余文化生活，

不断提升生活品质和内在素养的精彩瞬间；

3.“她”活力健康：展现女职工在运动中挥洒汗水，健康

向上，活力绽放的精神风貌；

4.“她”温暖爱家：定格家庭的幸福瞬间，展现温馨感动

的亲子亲情。

三、作品要求

1.作者为学院在职女职工。

2.投稿数量不限，单幅和组照均可（组照按一幅计算，每

组 4 幅～6 幅），jpg 文件不低于 3M。

3.每幅作品标题（文件名）必须按以下列格式填写“作品

名—作者姓名—联系电话”统一填写，例如“《xxxxxxx》张三

139xxxxxxx。组照作品的每幅作品也必须按此要求填写。

4.作品除进行必要的裁剪和曝光、对比度、反差、饱和度

等合理调整外，一律不得作删减或添加内容以及合成等大幅度

改变作品真实性的后期制作。一律不得加入边框、水纹、签名

等修饰。

5.摄影作品必须为本人原创。

6.作品所涉及的第三方名誉权、肖像权、著作权等法律责

任均由作者负责。

 — 3 —

四、投稿方式

以部门为单位，3 月 1 日前将作品电子文件及作品报名表

（见附件）报送至工会，联系人：应燕舞，电话：82173819。

五、评奖

学院工会将在报送的作品中选择优秀的作品，评选出一等

奖、二等奖、三等奖和优胜奖若干，给予相应奖励。同时，优

秀作品将报送市总工会参加相关作品征集活动，并在相关媒体

进行发表、宣传。

附件：摄影作品报名表

                            浙江交通技师学院工会委员会

                                2022 年 2 月 17 日

 — 4 —

附件

摄影作品报名表

姓   名  联系电话

部   门

作品标题

拍摄地点

作品介绍